2025年３月７日

各 位

会 社 名  株式会社デンソー

代表者名  取締役社長 林 新之助

（コード番号 6902 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  経理部長   荒井 是

（TEL．0566 – 25 – 5511）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2025年３月７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 氏名及び役職名

氏名 新役職 現役職

有馬  浩二（ありま  こうじ） 取締役会長 代表取締役会長

２． 異動の理由

執行と監督を分離し、監督に専念することでコーポレートガバナンスを強化するため。

３． 異動日

2025 年６月に開催予定の定時株主総会、及び同株主総会終了後に開催される取締役会において、

正式に決定いたします。

以上